
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024. gada 21. novembrī                                                Nr.720 

(protokols Nr.15, 8.§.) 

 

 

Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas 

izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.272 “Par “Smiltenes 

novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupās” komisijas sastāva apstiprināšanu” ar kuru izveidoja un apstiprināja Smiltenes novada 

pašvaldības Bērnu uzņemšanas Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupās komisiju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmā daļas 13.punktu, Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

26.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23. februāra nolikumu Nr.7/22 “Smiltenes 

novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas nolikums”, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāva I. Raiskumu. 

2. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā V. Leiti.  

3. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāva I. Apini. 

4. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā L. Prazņicāni.  

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 Domes priekšsēdētāja     A. Harju 


